



ATACADO DECORSUL

Emissão: 18/07/25

Dados Fonecedor

Nome: BF BRASIL COMERCIO INTERNACIONAL LTDA	Fone: 2127717547
Endereço: EST ESTRADA NOGUEIRAS	CEP: 25230115
Cidade/UF: Duque de Caxias	E-mail: 0
CNPJ: 17.482.895/0001-40	Inscrição Estadual:

Código	Produto	UN	QTD NF	QTD	Unitário	V. Total	Custo	Tot. Cust	Preço Ven
CAD10037	LIVRO P/COLORIR DESENHOS VARIADOS 48FLS	UN	288.000	288.000	R\$2.86	R\$822.72	R\$8.57	R\$2468.16	R\$13.50
CBH0743B	SOMBRINHA MANUAL RETA PRETA 95CM	UN	180.000	180.000	R\$2.33	R\$419.40	R\$6.99	R\$1258.20	R\$10.90
EST12032	ESTOJO BOX RIGIDO C/ DIVISORIAS	UN	96.000	96.000	R\$6.50	R\$624.00	R\$19.92	R\$1912.56	R\$30.90
EST12040	ESTOJO BOX JUVENIL 22.5X15,5X6,5CM	UN	48.000	48.000	R\$6.50	R\$312.00	R\$19.92	R\$956.28	R\$30.90
EST12043	ESTOJO BOX JUVENIL C/4 ZIPER	UN	36.000	36.000	R\$7.02	R\$252.72	R\$21.52	R\$774.59	R\$33.50
EST12044	ESTOJO BOX JUVENIL 4 ZIPERES 26X19X8CM	UN	36.000	36.000	R\$7.02	R\$252.72	R\$21.52	R\$774.59	R\$33.50
EST12049	ESTOJO BOX PVC TRANSPARENTE C/DIVISORIAS E BOLSOS INTE	UN	48.000	48.000	R\$5.98	R\$287.04	R\$18.33	R\$879.78	R\$28.50
MB13029-E	ESTOJO NYLON RETANGULAR 1 ZIPPER 21X19X6CM	UN	120.000	120.000	R\$5.98	R\$717.60	R\$18.33	R\$2199.44	R\$28.50
MB8129	MOCHILA JUVENIL FEMININA	UN	60.000	60.000	R\$6.50	R\$390.00	R\$19.92	R\$1195.35	R\$30.90
MF8190-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA C/POM POM	UN	24.000	24.000	R\$14.30	R\$343.20	R\$43.83	R\$1051.91	R\$67.95
MF8194-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA C/ACESSORIO	UN	24.000	24.000	R\$16.64	R\$399.36	R\$51.00	R\$1224.04	R\$79.50
MF8205-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA 45X33,5CM	UN	24.000	24.000	R\$17.16	R\$411.84	R\$52.60	R\$1262.29	R\$81.60
MF8205-EST4	ESTOJO JUVENIL FEMININO C/4 DIVISORIAS 20X12,5X8CM	UN	36.000	36.000	R\$7.80	R\$280.80	R\$23.91	R\$860.65	R\$37.50
MF8206-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA 43X31CM	UN	24.000	24.000	R\$17.16	R\$411.84	R\$52.60	R\$1262.29	R\$81.60
MF8210-18	MOCHILA JUVENIL FEMININA DETALHES 44.5X32CM	UN	24.000	24.000	R\$19.24	R\$461.76	R\$58.97	R\$1415.29	R\$91.50
MF8210-EST	ESTOJO BOX QUADRADO 22X15CM	UN	48.000	48.000	R\$7.80	R\$374.40	R\$23.91	R\$1147.54	R\$37.20
MIM6350-C	MOCHILA C/RODINHA BABY MENINA/MENINO 33,5X26,5CM	UN	18.000	18.000	R\$14.30	R\$257.40	R\$43.83	R\$788.93	R\$67.95
MIM6350-C	MOCHILA C/RODINHA BABY MENINA/MENINO 33,5X26,5CM	UN	18.000	18.000	R\$14.30	R\$257.40	R\$43.83	R\$788.93	R\$67.95
ML1053	MOCHILA MASCULINA CAMUFLADA POLIESTER	UN	36.000	36.000	R\$11.18	R\$402.48	R\$34.27	R\$1233.60	R\$53.20
MM9167	MOCHILA JUVENIL MASCULINA C/ESTOJO	UN	24.000	24.000	R\$11.46	R\$275.04	R\$35.13	R\$843.00	R\$54.50
MM9167-EST	ESTOJO JUVENIL MASCULINO	UN	24.000	24.000	R\$3.62	R\$86.88	R\$11.10	R\$266.29	R\$17.50
MM9174-18	MOCHILA JUVENIL MASCULINA 45X31X16CM	UN	24.000	24.000	R\$13.00	R\$312.00	R\$39.85	R\$956.28	R\$61.90
PO7032	POCHETE MILITAR	UN	48.000	48.000	R\$3.90	R\$187.20	R\$11.95	R\$573.77	R\$18.90
PO7042	POCHETE 2 ZIPERES 32.5X14.6X7.5CM	UN	48.000	48.000	R\$4.16	R\$199.68	R\$12.75	R\$612.02	R\$19.90

Total Unitário: R\$8739.48

Total Custo: R\$26705.78

Total Preço: R\$41578.20

Parcela	Valor	Vencimento
1 de 4	R\$6676.46	17/08/25
2 de 4	R\$6676.44	16/09/25
3 de 4	R\$6676.44	16/10/25
4 de 4	R\$6676.44	15/11/25
